Proverbio olim in ingratos circumferebatur: *Αντ δαρπυνις Αγαπίουνα δισσα αραου. Pro beneficio unixerum Agamemnona Graji:* Agamemnon enim tot exhaustis laboribus in expugnanda Troja, pro dignitate Græciæ, domum reversus, veste inexplicabili involutus, interfectus est à Clytemnestra, auxiliante Aegistho adultero.

ARISTIDES Atheniensis, Justus cognomine, cum multa patria gessisset, postremo ob invidiam ab Atheniensibus in exilium actus: precatus est deos (non fuit Achilles Græcis iratus) ut Atheniensibus, quæcunque cuperent, bene fassitque evenirent. *Plut. in Aristide.*

L. B. Theat. vitæ Human. Tom. II.

PROCION Atheniensis, Phoci filius, licet sæpè multumque Estam operam patriæ præstitit: nihilominus tamen ab Atheniensibus morti adjudicatus, cicutam bibere coactus est. At cum jam venenum hauriret, interrogatus, Quidnam filio suo nunciari vellet? respondit: Ne mortem parentis sui ulcisceretur, ejusque interfectores ne odio haberet. *Ælianus lib. 12. de Var. hist. & Val. Max. lib. 5. cap. 3.*

TIMESIAS Clazomenius bene jureque Clazomenis præerat, vir omni virtutis genere ornatissimus. Transibat quodam tempore per scholam. Pueri dimissi à præceptore, ludis operam dabant; cumque duobus de linea incidisset contentio, alter jurabat, Sic ego Timesii cerebrum discusserim. Ille putans se in communi omnium hominum invidia positum esse, siquidem & pueri odissent, ultrò è patria concessit. *Ælianus Var. hist. lib. 12.*

Veneti Domini Flabanici ducis sui odiis inferventes, Urseolorum familiam urbe in perpetuum ejecerat, immemores beneficiorum ab ea receptorum. Sic illustris ad eam diem familia, & quæ summos in repub. viros habuit, præsentis ignominia eò usque depressa est, ut ad pristinam fortunam nunquam amplius emerferit. *Sabell. lib. 4. Dec. 1.*

Idem cum Franciscum Foscarum Ducem creasset, ipsiusque auspiciis Brixia, Bergomum, Crema & Ravenna imperio Veneto adjectæ essent: quartum atque octogesimum ætatis suæ annum, Ducatus autem quartum & trigessimum agerent, causati ejus decrepitam ætatem rerum administrationi magno esse impedimento, abire magistratu coegerunt. Quæ injuria, præ doloris magnitudine, ita hominem concussit, ut vix paucissimos dies supervixerit. Ita qui in tam longo senio diuturnitatem sibi in vita spondere non poterat, crepta eam injuriam pauci temporis vita, magnam nomini Veneto ingratitude atque invidiæ notam inussit. *Fulg. lib. 5. cap. 2. Egnatius eod.*

OB HOSTES DEPULSOS,

PROFLIGATOS, INGRATI.

Israëlitæ, mortuo Gedeone, qui eos à Madianitis liberat, ad idololatriam denuò lapsi, Baalberith sibi deum sanxerunt, & simul Gedeonis oblii, nullam illius posteris pro tot ejus erga Israëlitas beneficiis gratiam rependerunt. Uno igitur eodemque tempore, & erga Deum, & erga homines ingrati fuerunt. *Judicum cap. 8.*